АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2023                                                                                                №4
с. Петровское

О внесении изменений в постановление администрации Петровского сельского поселения от 13.05.2022 №12	 «О комиссии администрации Петровского сельского поселения Уржумского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
 В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  администрация Петровского сельского поселения Уржумского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1. Внести изменения в состав комиссии администрации Петровского сельского поселения Уржумского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести следующие изменения в Положение о комиссии администрации Петровского сельского поселения Уржумского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
2.1 Пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. В состав комиссии входят:
6.1. Ведущий специалист администрации Петровского сельского поселения Уржумского района, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (председатель комиссии).
6.2. Директор муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-информационный центр» Петровского сельского поселения Уржумского района (секретарь комиссии).
6.3. Депутаты Петровской сельской Думы Уржумского района Кировской области..
6.4.  Руководители муниципальных казенных учреждений, находящихся на территории Петровского сельского поселения Уржумского района.
2.2. Пункт 8 изложить в новой редакции:
8. Лица, указанные в пункте 7 настоящего Положения, включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию с общественной организацией ветеранов, созданной на территории Петровского сельского поселения Уржумского района, с профсоюзными организациями, действующими в установленном порядке на территории Петровского сельского поселения Уржумского района, на основании запроса главы администрации Петровского сельского поселения Уржумского района. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.»
         3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования Петровское сельское поселение Уржумского района Кировской области.
	4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Петровского сельского поселения                                                            Н.Г. Русанов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Петровского сельского поселения
от 10.02. 2023 года №4
СОСТАВ
комиссии администрации Петровского сельского поселения Уржумского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Чайникова
Татьяна Викторовна

	-

	 Ведущий специалист администрации Петровского
сельского поселения, председатель

	Созонова
Татьяна Александровна
	-
	Директор МКУК «КИЦ» Петровского сельского поселения, секретарь

Члены комиссии

	Топорова
Наталья Ивановна

	-
	Депутат Петровской сельской Думы, член комиссии

	Шишкина Татьяна Викторовна

Чайникова Галина Васильевна
	-
	 Депутат Петровской сельской Думы, член комиссии

Председатель совета ветеранов Петровского сельского поселения (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]